令和５年１１月１日

全国高等学校土木教育研究会会員校長　様
全国高等学校土木教育研究会
会 　長　　佐 藤　恒 徳
（名古屋市立工業高等学校）
（公　印　省　略）

全国高等学校土木教育研究会教職員表彰の実施について

会員校におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素より本研究会の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
ご多用のこととは思いますが、標記の件について下記のとおり実施します。別紙「教職員表彰規定」並びに「実施細目」をご確認のうえ、推薦して頂きますようお願いします。

記

１　趣　　旨　本研究会に所属する高等学校土木系学科（建築や環境系などの合同学科等も含む）において、土木教育の充実、振興、発展に寄与し、また土木教育を通じた地域貢献・連携事業、社会貢献・福祉等について、特に功績の顕著であった個人、またはグループを表彰する。

２　推薦方法　推薦は、原則として各地区より１件とし、それぞれの地区代表校長の推薦書（様式１）を全土研事務局に提出する。

３　提出期限　令和６年７月３１日を期限とする。（各地区の理事会、総会等で決定後）
　　　　　　　（各地区事務局から下記事務局までの提出）

４　表　　彰　文書をもって通知し、東日本、西日本の各研究協議会総会にて表彰する。

５　そ の 他　・表彰された者は、本研究会のホームページに掲載し、その名誉を末永く称える。
・表彰された者の中から、特に長年にわたる功績や尽力された者を、土木学会技術功労賞に推挙する場合もある。
	【問合せ先】
全国高等学校土木教育研究会
事務局                                 庶務集計
千葉県立京葉工業高等学校　　　　　　　　千葉県立東総工業高等学校
総務部長　　　　服　部　浩　　　　　　　建設科長　　　岩瀬　政利
電話 043-251-4197　Fax 043-251-9717     電話 0479-62-2522　Fax 0479-62-4425
E-mail  h.hstr4@chiba-c-ed-jp           E-mail  m.iws11@chiba-c.ed.jp